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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K82404009L

2. Data e Regjistrimit 04/12/2008
3. Emri i Subjektit LITA CONSTRUCTION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/12/2008
6. Kohëzgjatja                  Nga: 02/12/2008
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga e Elbasanit, Vila Nr.1 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Ndertim Pallatesh dhe kompleksesh te ndryshme banimi, 
konstruksion dhe punime restaurimi te objekteve civile, 
industriale, tregetare, 
turistike,shendetesore,kulturore,sportive.Ndertim e riparim 
rrugesh,punime e mirembajtje te traseve 
hekurudhore.Prodhim inertesh te te gjitha llojeve.Veprimtari 
minerare,zbulim,zhvillim,shfrytezim.Import -eksport te 
mjeteve te mekanizuara,makineri e transport,automjeteve te 
ndryshme, materialeve te ndertimit.
Zija Lita10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 05/08/2022                Deri: 04/01/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EntelaLita
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 75.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 75,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 75,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
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zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Ortakët ZijaLita
13.1 Vlera e kapitalit                Para: 25.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 25,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: LITA CONSTRUCTION
Web site: alb_soul@yahoo.com
E-Mail: zija_lita@ymail.com  
Telefon: 00355692087447  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-194363-12-08

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

02/10/2013 Numri i ceshtjes: CN-209116-10-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit  te ortakut te vetem,  date 01.10.2013, 
ku eshte vendosur :-Ndryshim administratori.  Shkarkimi i Zija Lita  dhe emerimi i Erzen 
Lita.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Erzen Lita")                      Nga data "01/10/2013             
Ne daten "01/10/2018
eshte larguar administratori:            ("Zija Lita")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

11/11/2013 Numri i ceshtjes: CN-247006-11-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses te administratorit te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8025F172-F2F6-4C02-BFD1-20733AE3BC50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F9ACC68-FBAF-4097-8871-EC6521DA19E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9482715D-3150-4675-AFDA-7AA1B1E16AF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C3DCC42-2370-4E7C-A4D6-94ED7AF87F96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C3DCC42-2370-4E7C-A4D6-94ED7AF87F96
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shoqerise,nr.07.11.2013 ku eshte vendosur: Shtimi i adreses te emailit dhe ndryshimi i 
numrit te kontaktit.   8
Telefon ishte            ("0692152938")          u be            ("0692142685")         
Website ishte            ("")          u be            ("alb_soul@yahoo.com")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-585689-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit te vitit 2013.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël

22/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-822346-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor 2012

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

10/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-145779-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Regjistrim bilanc 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

27/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-669427-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 25.04.2016, ku eshte vendosur: 
Ndryshimin e perfaqesuesit ligjore te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Entela Lita")                      Nga data "25/04/2016             

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06BDF06D-40F5-433F-A128-98AC50333A97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06BDF06D-40F5-433F-A128-98AC50333A97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EEFB935-10F6-43FF-9537-ECC7C62D7FEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61116A8E-6A84-437D-8C55-25A7DD7D8ED5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=690245FF-81C3-4078-A7C5-46D5FA15159D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6C5CA29-580E-4F8A-BDD7-AD59C35363E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB35307F-D21E-4B1D-ADEB-C21025E5B4DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2B4CCEC-A490-4C04-A239-EE62F777849A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAC3DF20-F067-4BA3-BCA3-221873000A4C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=711DB2D6-6498-411F-A2AD-6EAB42F120C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28368758-B010-4107-9219-72F1DA2B4E8E
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Ne daten "25/04/2021
eshte larguar administratori:            ("Erzen Lita")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

20/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-831177-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: "Depozitim bilanci per vitin 2010"

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

09/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-871497-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: "Depozitim bilanci per vitin 2009"

13/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-098838-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kontrates se dhurimit te kuotave date 06.01.2017, 
si dhe depozitimi i vendimit te ortakut date 04.01.2017 per dhurimin e kuotave.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Entela Lita")                      Numri i aksioneve "75,00             
Perqindja ne kapital "75,00             Kontributi ne para "75.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Zija Lita")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("100.000,00")            u be              ("25.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Zija Lita")                    , Përqindja e Kapitalit ishte                      
("100,00")            u be              ("25,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Zija Lita")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("100,00")            u be              ("25,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Zija Lita")                      Nga data "06/01/2017             
Ne daten "06/01/2022
eshte larguar administratori:            ("Entela Lita")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A17D80D1-3FF1-49DD-9B25-4D319D01D8D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A4113A0-C333-4C6E-8685-8C5709641653
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5E9273C-6720-4481-8154-A17572710384
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5E9273C-6720-4481-8154-A17572710384
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8452D6E1-DE6C-4D31-95C7-6215F94FE0F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=551F6676-D025-475F-AD59-BFC1FDBC3AC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E0137A4-F2AD-454B-8AE8-2D7FF286C804
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

11/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-103940-01-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM I BILANCIT VJETOR PER VITIN 
FINANCIAR 2014

Lista e Dokumenteve:
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

11/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-103976-01-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM I BILANCIT VJETOR PER VITIN 
FINANCIAR 2015

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)

27/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-882857-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2016

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Mandati i Pageses
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

31/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-893112-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F71058AF-C411-4FD5-A5A1-C5A8BAA3C3FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F71058AF-C411-4FD5-A5A1-C5A8BAA3C3FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5661270-49F5-41E3-BC75-E1D5FF9634CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=428667B5-D141-4DB3-88F7-18E864398F96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF011831-EAFC-4678-BAC4-25FF9D1F3DAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE4E5493-FF22-4EAF-8FE6-354E19F8245E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1B83DAC-3281-4D71-844A-6AF81E559AC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64A53E22-790B-4155-B304-8EA4CA6D8278
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=633EC7E2-7220-4F64-9A1E-16B2C30E49FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00C24A95-20E4-449E-91CB-1D3CB5E823D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1BDFF74-92AF-4DB0-86F8-3ED2A297ED8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1D6DBEC-F05E-48EC-AFA0-58A9DDF171F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F77D91D-FD80-486C-96A7-F17D5F628B44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0572A55D-F355-4A95-91F6-44B41640588D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73EF5505-5EDD-4363-A8F4-52682CE510B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5699EE58-45A0-4253-A872-6C2D501B0C1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E330F490-50F2-4429-9DC6-96211980CA85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E330F490-50F2-4429-9DC6-96211980CA85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C4D2C98-E81A-44C9-866D-C96EB7CA3B4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3930CD3D-F0CC-4E65-9758-F992890ADB04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1ED4581-8DDB-4C97-8ED8-FB0DAA142CD6
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raport Auditimi
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël

26/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-019597-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve, datë 
23.11.2018 ku është vendosur: Ndryshimi i adresës kryesore të ushtrimit të 
aktivitetit.Deklarim i postës elektronike(e-mail).
E-Mail ishte            ("")          u be            ("zija_lita@ymail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga e Elbasanit, Vila Nr.1;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Paskuqan;         PASKUQAN;         
Lagjia Nr. 7, Banese Private Nr. 11 ne Paskuqan 1.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-255627-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
LITA.pdf
LITA Shenime shpjeguese.pdf
Pasqyra e pozicionit  financiar.xlsx

15/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-370629-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.9026 Prot., datë 09.10.2019, 
protokolluar nga QKB me Nr.12944 Prot., datë 11.10.2019,  lëshuar nga Shoqëria 
Përmbarimore “E.G Bailiff Service”shpk ku është urdhëruar: Vendosjen e masës së 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C1EA07B-25E4-4CF5-84FB-0BD3E73E6181
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1A19E70-6D21-444F-B4ED-5C5BD9C40E22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1A19E70-6D21-444F-B4ED-5C5BD9C40E22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1648D3A1-46BF-4611-B7DF-71355CB14643
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=364EFEBE-AE37-47B3-B1E1-A5353ED33C98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DBE51D2-F4A8-4730-BBDF-C43C24CF8074
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58B76882-38C0-4C0A-A510-ECE62DF79CD0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9C6D26A-5012-4A12-B67B-3D0F210E8519
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9C6D26A-5012-4A12-B67B-3D0F210E8519
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55E2C3B6-B8B9-4619-92F9-B25A1B7AF235
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88ACEFCD-CC9E-4A82-9D25-8B9D4E87A600
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=783640BF-F288-477A-9258-6A05AA44A433
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7108C41D-092F-4398-89A2-376DD5BDDFC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB3FDC82-3502-4D78-A59A-CDCB49123F67
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sekuestros konservative mbi të gjitha aksionet e zotëruara nga debitori “Lita Construction ” 
shpk,  me NIPT K82404009L, me administrator Zija Lita.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

28/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-451605-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhërit Nr. 124 Prot.,  datë 08.01.2020, 
protokolluar nga QKB me Nr.358 Prot., datë13.01.2020, lëshuar nga Zyra Përmbarimore 
“E.G.BAILIFF SERVICE” sh.p.k., ku është urdhëruar: Heqjen e masës së sekuestros 
konservative, mbi të gjitha aksionet e zotëruara nga pala debitore shoqëria  “LITA 
CONSTRUCTION” sh.p.k., me NUIS (Nipt)– K82404009L.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

01/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-534631-06-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit te vitit 2019

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas funksionit.xlsx
Vendim ortaku.pdf
Pasqyra e pozicionit  financiar.xlsx
Shenimet e Pasqyrave Financiare.pdf

03/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-713342-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2020.

Lista e Dokumenteve:
LITA CONSTRUCTION Vendim Ortaku.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas funksionit.xlsx
Pasqyra e pozicionit  financiar.xlsx
LITA Shenimet e Pasqyrave Financiare.pdf

06/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-828242-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr. 16849 Prot date 20.11.2021 leshuar 
nga Drejtoria e Pergjithshme e Tatimeve, Drejtoria e Mbledhjes se Detyrimeve Tatimore te 
Papaguara, Rajoni Qëndror, ku eshte urdheruar: Te mos lejohet tjetërsimi mbi pasurite dhe 
te drejtat pasurore qe i perkasin subjektit " LITA CONSTRUCTION”, me Nipt 
K82404009L, deri ne shlyerjen e plote te detyrimeve tatimore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1A7E0A1-5600-48D0-93E4-8DD121724DE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=516ADEF1-ABC0-4E07-BF81-0A149BA32023
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFBC5EBD-DE6A-4899-BFBC-8FCD17191565
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AA70F22-4C34-42EA-9B09-E6097ECF869B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78018E52-064D-4FF2-8456-3825CDAF80F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=735E44E4-557B-47C3-89AF-B6EB821E89EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7541E05-A6A6-4391-8057-379BBF8C0B27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7319366-012A-4F33-B1D4-D1E628791F18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F0813B0-33FA-4DE6-A96A-081B1B2256CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E42A560-E500-4494-B0D2-7D41A1903EC4
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Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

02/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-917830-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës  nr.12899 Prot., datë 30.05.2022 për 
Vendosjen e Mases se Sigurimit te Detyrimit Tatimor, lëshuar nga Drejtoria e 
Pergjithshme e Tatimeve (Rajoni Qëndror) , ku është kërkuar: Të mos lejohet tjetërsimi 
mbi pasurine dhe te drejtat pasurore qe i perkasin subjektit “LITA CONSTRUCTION” 
sh.p.k , pajisur me NUIS (NIPT)- K82404009L. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

11/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-943865-07-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit dt.05.08.2022, për riemërimin e 
administratorit. 
Telefon ishte            ("0692142685")          u be            ("00355692087447")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Zija Lita")                    , Nga 
Data ishte                      ("06/01/2017")            u be              ("05/08/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Zija Lita")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("06/01/2022")            u be              ("04/01/2027")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-975869-08-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr.22292Prot., datë 09.08.2022  leshuar 
nga Drejtoria e Pergjithshme e Tatimeve, Drejtoria e Mbledhjes se Detyrimeve Tatimore te 
Papaguara, Rajoni Qëndror, ku është njoftuar QKB se: Tatimpaguesi " LITA 
CONSTRUCTION”, me Nipt K82404009L,  ka paguar të gjitha detyrimet tatimore sipas 
regjistrimeve tona.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

31/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-979845-08-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2021.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A57816BF-457F-4826-9F60-2B9089920D0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92071495-D6FD-4B19-B8E7-EC76A633395A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0D1BE02-2619-4E61-89CD-8607783B61A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AEDD079-7B5D-4E46-AEA6-5C43941AD5C2
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Lista e Dokumenteve:
LITA CONSTRUCTION Vendim Ortaku 2021.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas funksionit.xlsx
Pasqyra e pozicionit  financiar.xlsx
LITA CONSTRUCTION Shenimet e Pasqyrave Financiare 2021.pdf

04/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-136416-06-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
LITA CONSTRUCTION Shenimet e Pasqyrave Financiare.pdf
Pasqyra e pozicionit  financiar.xlsx
LITA Vendim Ortaku.pdf

Datë: 16/04/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72946029-8E98-42DA-8117-8577978B2AB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=774C527A-C14D-4018-94D8-1F877F4E6F33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3F7CA19-2B6B-468B-AE4C-C4C850456009
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE8D8C2A-0AF4-4A89-A208-340BC8388998
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=318B7E30-F7D0-4B8E-9E29-AAFF08296BF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84B2B9DF-3F1A-4BBB-8543-2A7F8470520F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA2F8E76-4CD6-4751-8A23-6D329E623228

